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Exercício de 2015

Receitas de Impostos e Transferências e Impostos

RECEITAS 

Valor Mínimo a Aplicar (15%)

Previsão Atualizada para

o Exercício

21.626.000,00

3.243.900,00

Recebido até o Quadrimestre

18.445.909,94

2.766.886,49

Apuração do Percentual Aplicado na Saúde

Total das Despesas com Recursos Próprios

( - ) Despesas com Aposentadorias - (3.1.90.01)

( - ) Despesas com Pensões - (3.1.90.03)

Total das Deduções

Despesas Liquidas da Saúde

Percentual de Aplicação 

Dotação Atualizada

para o Exercício

6.619.764,07

0,00

0,00

0,00

6.619.764,07

30,61

Despesa Empenhada

6.537.977,84

0,00

0,00

0,00

6.537.977,84

35,44

Até o Quadrimestre

Despesa Liquidada

6.499.313,01

0,00

0,00

0,00

6.499.313,01

35,23

5.851.926,41

0,00

0,00

0,00

5.851.926,41

31,72

Despesa Paga 
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